КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2023 № 351-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 22.08.2022 № 2334-п

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского
округа от 22.08.2022 № 2334-п « О предоставлении мер социальной
поддержки по оказанию адресной социальной помощи для организации и
проведения погребения на территории Беловского городского округа
Кемеровской области -  Кузбасса граждан, погибших (умерших) при
исполнении служебного долга» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:
«4) извещение о гибели либо иной документ, подтверждающий гибель

гражданина при исполнении служебного долга в ходе проведения
специальной военной операции; в случае смерти от ранения -  заключение
медицинской организации о причинах смерти».

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее
постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместите

Г лава Беловск^^
городского о к р ^

еловского городского округа Г.В. Овчинникову.

А.В. Курносов